

**Årsredovisning**  
för  
**Levad Fysiotherapi AB**  
556599-7318

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Birthe Vogelius, Styrelseledamot  
2025-10-16

Styrelsen för Levad Fysiotherapi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget startades år 2000 och bedriver verksamhet med att utföra fysioterapi och rehabiliteringar av människor och djur, utbildning, föredrag och föreläsningar inom OMT - ortopedisk manuell terapi - såsom massage, kiropraktik och naprapti.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	105	280	1 303	2 266
Resultat efter finansiella poster	-394	-180	-1 264	218
Soliditet (%)	20,4	24,4	24,7	29,2

Nettoomsättningen har fortsatt sjunkit på grund av nedtrappning av arbete av ägaren.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	220 196	-9 310	<b>330 886</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-9 310	9 310	<b>0</b>
Årets resultat				1 284	<b>1 284</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>210 886</b>	<b>1 284</b>	<b>332 170</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	210 886
årets vinst	1 284
	<b>212 170</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	212 170
	<b>212 170</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		104 910	280 167
Övriga rörelseintäkter		71 558	594 450
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>176 468</b>	<b>874 617</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 919	-28 130
Övriga externa kostnader		-358 362	-477 251
Personalkostnader	2	-41 921	-355 853
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-170 000	-173 190
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-573 202</b>	<b>-1 034 424</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-396 734</b>	<b>-159 807</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 152	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135	4 033
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 961	-24 045
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 326</b>	<b>-20 012</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-394 408</b>	<b>-179 819</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		396 759	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	187 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>396 759</b>	<b>187 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 351</b>	<b>7 181</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 067	-16 491
<b>Årets resultat</b>		<b>1 284</b>	<b>-9 310</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	184 166	354 166
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	4 000	4 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>188 166</b>	<b>358 166</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>188 166</b>	<b>358 166</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	3 517
Fordringar hos koncernföretag		350 000	811 000
Övriga fordringar		35 910	17 697
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 208	17 737
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>411 118</b>	<b>849 951</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		52 000	10 329
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>52 000</b>	<b>10 329</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		34 136	138 036
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>34 136</b>	<b>138 036</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>497 254</b>	<b>998 316</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>685 420</b>	<b>1 356 482</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		210 886	220 196
Årets resultat		1 284	-9 310
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>212 170</b>	<b>210 886</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>332 170</b>	<b>330 886</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	316 541
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>316 541</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		29 038	38 643
Skatteskulder		1 067	12 569
Övriga skulder		34 517	43 768
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		288 628	614 075
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>353 250</b>	<b>709 055</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>685 420</b>	<b>1 356 482</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier och verktyg	5
Konst	0
Häst	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 008 106	1 008 106
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 008 106</b>	<b>1 008 106</b>
Ingående avskrivningar	-653 940	-480 750
Årets avskrivningar	-170 000	-173 190
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-823 940</b>	<b>-653 940</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>184 166</b>	<b>354 166</b>

#### Not 4 Häst och konst

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	74 000	74 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>74 000</b>	<b>74 000</b>
Ingående avskrivningar	-70 000	-70 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-70 000</b>	<b>-70 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 000</b>	<b>4 000</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

Skulden om 316 541 är under året avbetalad.

	2025-04-30	2024-04-30
Inom 1 år	0	16 716
Inom 2 - 5 år	0	66 864
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	0	232 961
	<b>0</b>	<b>316 541</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Eskilstuna 2025-09-30

*Birthe Vogelius*  
Birthe Vogelius